MESURES sur la COQUE

Lt
B
Fa
Fp
Bl
Fbl
Fb2
P1
P2
P3
P4

[m]
18,26
3,63
2,50
3,23
3,30
1,19
1,00
0,69
1,15
0,77
0,42

MESURES du GREEMENT
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Ef
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Dm
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Ht
Lp

Autre Voile

[m]
22,34
5,75
20,59
8,95
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0

EQUIPEMENTS

dérive mobile(+0.02)
gouvernail de derivé+0.07)
absence de ligne d'arbjred.03)
ligne d'arbre axiald 0.00)
ligne d'arbre latéralg-0.01)

2 lignes d'arbré-0.02)

hélice repliable/orientabl€0.00)

hélice 2 pales fixe$0.02)
hélice 3 pales fixe$0.03)
absence intérief#0.03)

superstructure mat.compost®.10)
coque avec couche plastiqye0.10)

maét en alliage(+0.07)

bdme en alliage, mét en ba{s0.07)
espars en alliage, mat en b¢i®.02)

bdme en materiau compos(ted.30)
tangons/espars mat.compogite.20)

3 mats(-0.30)

voiles carrée$-0.08)

foc a enrouleur+0.09)

étai creux seu(+0.01)

étai creux double gorge0.02)

étai creux, enrouleur a pogted.03)

winches self tailing+0.02)
absence de winchd&.06)
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CERTIFICAT DE JAUGE

FA 052/15

EILEEN
E21

Gréement 12m C bermudien
Concepteur  Johan Anker
Année de concep 1938
Constructeur  Anker & Jensen
Année de lancemer 1938

Pavillon Hollandais
Immatriculation

VALEURS CALCULEES & COEFFICIENTS

Triangle avant [m2]
Grand voile [m2]
Fleche de GV [m2]
Misaine [m2]
Artimon [m2]
Fleche d'artimon [m2]

64,228
92,140
0,000
0,000
0,000
0,000

Surface voile (Spv) [m2] 156,368

Elancement voilure (Sf)
Longueur jauge (Ls) [m]

1,033
13,676

Creux moyen m (Pmc) 0,713

Creux de Jauge m (Ps) 2,103

Bau de jauge m (Bj) 3,564
Gréement (Ca) 0,960
Anciennité (Pe) -0,025

Equipement (Pv) 0,020

Caréne (Pp) 0,960
Correction (Cc) 1,000
Authenticité (Co) 0,907

Longeur totale La [m] 18,26
Bau B [m] 3,63
Tirant d'eau TE [m] 2,90
Rating : 9,945
APM gmille: 119,9
TFC 0,99(
Valide pour l'année 2015
Emis le 25/08/201!
Signature de l'armateL  ........cccoo i,
Signature du jaugeu sgor, Sibord



